
 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 
                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 

 

 

 

З А П О В Е Д  
 

№РД-08-10 

 

с.Крушари, 05.01.2021г.  

 

 

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.12 

ал.6 от Закона за общинската собственост и във връзка решение №14/148 от 17.12.2020г. на Общински 

съвет с.Крушари 

 

 

З А П О В Я Д В А М : 

 

1. Прекратявам действието на договор за безвъзмездно вещно право на ползване на имот – частна 

общинска собственост №ОС-08-2474 от 15.07.2019г. върху стая №301 и стая №302  с обща площ от 

42,84 кв.м., представляващи част от самостоятелен обект в сграда с идентификатор 40097.501.569.1.6, 

находящ се в сграда №1, разположена в поземлен имот с идентификатор 40097.501.569 по КК и КР на 

с.Крушари,  актувани с АОС №2568/08.06.2020г., считано от 05.01.2021г. 

 2. В срок до 15.01.2021г. Агенция за социално подпомагане гр.София да освободи имота и да го 

предаде с приемо-приемателен протокол на Община Крушари. 

 3.Определям комисия в състав: Нели Иванова-ст.счетоводител, Бистра Райнова-ст.счетоводител, 

Николинка Ненова-мл.експерт ОС, която да извърши приемане на имота от Агенция по заетостта 

гр.София и състави приемо-предавателен протокол. 

Настоящата заповед да се връчи на Румяна Петкова-изпълнителен директор на АСП гр.София, 

Нели Иванова-ст.счетоводител, Николинка Ненова-мл.експерт ”Общинска собственост” . 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Назмие Люман - зам.-кмет на Община 

Крушари. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 

Кмет на Община Крушари 

 

 

 

 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/

